RHAD. Probè dicas. Itaque  
ad eum modum damnatus es ad Tantulum vinculis alli-  
gator, semperque in animis versato, que dum vixit, peregit  
incundé.

### GILBERTI COGNATI ANNOTATIONES.

a ARTIBVS.] Poëtae Mercurium sūrem, & furum prae-  
fadem confluiunt, unde ὁ Κύρχη, & manibus aduncis in diala-  
go Apollinis & νικαντι supradictus est. b Etenim ex quo  
cum nubi tradidit Atropos.] Una ex tribus Parciis. Erebi  
& noctis filia, ut Cicero tradit. Dictam putans ab a & τέττη  
quod mors sit inexorabilis, & nulli parcat. c Aeaco adnu-  
merarem.] Is unus est inferorum index. Tres enim dicuntur  
esse: Rhada nanthus, Minos, Aeacus, omnes reges Cretenses, &  
q̄b iusticiam filij Iouis dicti; ob severitatem autem, apud inferos  
esse

cabo. RHAD. Die mo-  
dò: nam ego ubi vel hoc no-  
mine magnam habeo gra-  
tiam. CYNIS. Mos est,  
ni fallor, ut qui moriuntur,  
ex oblivionis fonte bibant.  
RHAD. Est quidem. Sed  
quid tum? CYNIS. Hic  
ergo solus à potu arceatur.  
RHAD. At qua gratia?  
CYNIS. Hac via gracie  
sanè & molestas dabit po-  
nas: videlicet cum recorda-  
bitur ex qui fuerit, quantā-  
que apud superos potentia  
præualuerit: in primis aus-  
tem ubi delicias illas suas in  
animore colere cōperit.

RHAD. Probè dicas. Itaque  
ad eum modum damnatus es ad Tantulum vinculis alli-  
gator, semperque in animis versato, que dum vixit, peregit  
incundé.

*Ex exiliis lati, d' Occiso Cleocrito.] Cleocritus apud Cœnicoſ taxatur ut mulierosus, & cinædus, & obscurus, & ut Cœnebeles filius. In Rhea enim mysterijs molles tantum intersunt. Hæc Suid, e Quod scelerat.] Forum animis, qui magnis se facinoribus, dum ritam agerent, obstrinxerunt, maculas inustas esse docet, Platonem ridens, qui sic in Gorgia loquitur: Αλλα ποδάρεις την μεγάλην βασιλίων ἐπιλαβόμενοι, οὐτε ποτε γένοις βασιλεὺς οὐδαέται κατέδουκεν ὁ δέ οὐχὶς ὁ τῆς ψυχῆς, αλλα Διγματιζωμένοι, Εἰ λαλοῦ μετὰ τῶν ἐπιορκιῶν ηγάπηταις. Hoc accigit lib. in Ruff. 2. Claudianus:*

*Quid dæmens manifesta negas? en pectus inustæ  
Deformant maculæ—. Solet autem is poëta diuinis  
milius hominis sententias mutuari.*

## SEQVNTVR ORATIONES, quarum quædam adhuc inter mortuorum dialo- gos, quædam adhuc inter Saturnales episto-

*las priùs relatæ fuere: nonnullæ  
quoq; Dramaticæ.*

ΠΕΡΙ ΟΡΧΗΣΕΩΣ.

ΑΥΚΙΝΟΥ ΚΑΙ

*Kepitw. @.*

DE SALTATE

*sione,*

Vincentio Obsopœo interprete.

A.R.G.P.M.E.N.T.V.M.

**D**efendit hac oratione saltandi artem Lucianus con-  
tra Cratonem quendam, à quo studium eius rei re-  
prehendebatur ut effeminatum ac molle, ac vitro præfer-  
tim philosopho indignum. Colligit autem honestatē ac di-  
gnitatem artis primum ab antiquitate, multis ac varijs  
exemplis, ostendens quantū in vslu saltandi studiū veteri-  
bus fuerit, & quantopere eo omnes propè gentes iam  
inde ab initio delectatæ sint, quibus itē laudibus eam ar-  
tem, cù: n poëtæ tum alij quidā celebrârint, confutata in-  
teriorim tragœdiæ comœdiæq; præstantia, quarum certa-  
ffff s mina